



Dagsenter i grendene - utredning 2018

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Hovedutvalg for helse og omsorg	

Saksdokumenter vedlagt:

Vedlegg:

- 1 Utredning dagsentre i grender - rapport

Øvrige saksdokumenter:

Rådmannens innstilling:

Hovedutvalget tar rapporten om dagsentre i grendene 2018 til etterretning og slutter seg til dens forslag.

Trysil kommune

Jan Sævig
rådmann

(Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor uten signatur.)

Bakgrunn

Det vises til interimrapport (PS 17/12) som ble behandlet høsten 2018, hvor det ble lovet en videre rapport våren 2018. Det har vært kapasitetsutfordringer i sektoren i første halvår, så det har tatt noe tid å ferdigstille en ny rapport. Først la man den videre utredningen inn under prosjektet for ny rehabiliteringsplan, men innså at det ville utsette behandlingen ytterligere. Involveringen har ikke vært optimal, men Eldrerådet har fått en detaljert orientering og rapporten er drøftet med hovedtillitsvalgte 05.11.18 og fikk meget god mottagelse som grunnlag for videre administrativt arbeid.

Vurdering

Utredningen har noe karakter av prosess, og det er viktig at hovedutvalget gir sitt syn til kjenne på de hovedmomenter som rapporten legger opp til. Samtidig pågår parallelle utredninger/prosesser som forsterker og komplementerer situasjonen dagsentrene vil stå i i fremtiden. Dette gjelder ernæringsplattformen (mat), frivilligstrategien, ny plan for rehabilitering (aktivitet) og prosessen om gode pasientforløp (sammenhengende tjenester).

Et meget viktig element i rapporten og fremtidens tjenester som beskrives er forholdet til melding til Stortinget Leve Hele Livet. Denne kom i løpet av 2018 og er presentert i hovedutvalg og råd i noe detalj. Her er det fokus på mat/ernæring, fysisk aktivitet, sosial omgang, kulturelle opplevelser og sammenheng i tjenester. Det legges opp til at kvalitetsreformen i eldreomsorgen skal gjelde fra 01.01.2019.

Rapporten med dens forslag speiler i grunnen de fleste hovedpoeng med reformen og er således et delsvar på reformens føringer, hva gjelder aktivitet i grende-Trysil.

Det foreslås ingen store endringer i innsatsfaktorene, men en noe endret arbeidsmetodikk og mye mer systematisk tilnærming.

Det foreslås at dagsentrene skifter navn til aktivitetssentre og at de ansatte blir del av enhet for rehabilitering (hvor de tidligere var organisert).

De økonomiske aspektene ved rapporten, især transport-delen, vil man komme tilbake til i en separat sak.

Konklusjon

Hovedutvalget tar rapporten om dagsentre i grendene 2018 til etterretning og slutter seg til dens forslag.